
Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo
1 priedas

- (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)

- (1.1)

- (1.2)

- (1.3)

(2)

- (3)=(1)-(2)

- (4)

- (5)

- (6)=(3)-(4)-(5)

- (7)

- (8)=(6)-(7)

- (9)

- (10)=(6)/(9)

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti)

- (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)

Reguliuojamos veiklos pajamos - (1.1)

- (1.2)

Kitos pajamos (nurodyti) - (1.3)

(2)

- (3)=(1)-(2)

- (4)

- (5)

- (6)=(3)-(4)-(5)

- (7)

- (8)=(6)-(7)

(9)

Investicijų grąža4

Skirtumas

Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur5

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių 2 (ataskaitinis laikotarpis)
Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių3 (praėję laikotarpiai)

Rezultatas (koreguotas)

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo  verslo vienetas

... paslauga (produktas) 

Pajamos 

Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos

Sąnaudos (iš 12 priedo)

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 

priežiūra) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga (produktas) ... paslauga (produktas) Karšto vandens 

temperatūros palaikymas

... paslauga 

(produktas) 

Elektros 

energijos 

gamyba

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 

(produktas) 

CŠT sistema 16

Rezultatas

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

Elektros energijos 

gamyba

Geriamojo vandens 

tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas

Nepriskirta1 Pastabos

Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas
Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo  verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga (produktas) 

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas
Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas
Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas

... paslauga (produktas) 

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 

priežiūra) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

Skirtumas

Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur5

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 

IŠ VISO

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių3 (praėję laikotarpiai)

Rezultatas (koreguotas)

Investicijų grąža4

IŠ VISO

Karšto vandens 

temperatūros palaikymas

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 

priežiūra) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Rezultatas

Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių 2 (ataskaitinis laikotarpis)

Nepriskirta1 Pastabos

Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas
Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo  verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

... paslauga (produktas) 

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 
Karšto vandens 

temperatūros palaikymas

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Pajamos 

Reguliuojamos veiklos pajamos

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų einamoji 

priežiūra) 

Pastatų šildymo ir karšto 

vandens sistemų 

rekonstrukcija

... paslauga 

(produktas) 

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Neatsiskaitomųjų šilumos 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimo  verslo vienetas

Kitos pajamos (nurodyti)

Sąnaudos (iš 12 priedo)

Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos

Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

... paslauga 

(produktas) 
... paslauga (produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga (produktas) ... paslauga (produktas) 
Elektros energijos 

(produkto) gamyba

Geriamojo vadens 

tiekimas ir nutekų 

tvarkymas

Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 

(produktas) 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas

Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 

mažmeninis aptarnavimas) 
Karšto vandens 

temperatūros palaikymas

... paslauga 

(produktas) 

Elektros 

energijos 

(produkto) 

gamyba

... paslauga 

(produktas) 

__________________ KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

(ataskaitinis laikotarpis)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį 

IŠ VISO

IŠ VISO CŠT sistema 1
6

Nereguliuojamosios veiklos verslo 

vienetas
Šilumos gamybos verslo vienetas Šilumos perdavimo verslo vienetas

Mažmeninio aptarnavimo 

verslo vienetas

Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 

susijusios veiklos verslo 

vienetas

Šilumos (produkto) 

gamyba

Šilumos poreikio piko 

pajėgumų ir rezervinės 

galios užtikrinimas

... paslauga 

(produktas) 

Šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos tiekimo 

sistemos tinklais

Balansavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemoje 

... paslauga (produktas) ... paslauga (produktas) 


	750969477981234.xlsx

